
Zarządzenie Nr 287/2022 

Burmistrza Trzciela 

Z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 

 

W sprawie : nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” 

 

        Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki honorowej „Za zasługi dla 

Miasta i Gminy Trzciel”  (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i Gminy Trzciel z dnia 30 listopada 1992 

roku) postanawia: 

§1. Przyznać honorową odznakę „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel”  z okazji Jubileuszu Pożycia 

Małżeńskiego (60-lecie): 

1) Czuk Janina c. P. i A. – nr leg. 492/2022 

2) Czuk Bolesław s. S. i J. – nr leg. 493/2022 

3) Szczygieł Zofia c. J. i S. – nr leg. 494/2022 

4) Szczygieł Adam s. A. i S. – nr leg. 495/2022 

5) Taberska Kazimiera c. B. i S. – nr leg. 496/2022 

6) Taberski Cyryl s. I. i G.– nr leg. 497/2022 

7) Kłosowska Ludmiła c. I. i J. – nr leg. 498/2022 

8) Kłosowski Albin s. M. i W. – nr leg. 499/2022 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


